

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	<b>KNR-W 2-01 0113-03</b>	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0.5		
2	<b>KNR 2-01 0109-02</b>	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników średniej gęstości	ha	$(350 \times 2 + 210 \times 2) \times 0.0001 = 0.112$		
3	<b>KNR 2-31 1402-05</b>	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm (odgarnięcie krawędzi)	m <sup>2</sup>	$2 \times 500 \times 1 = 1000.000$		
4	<b>KNR AT-03 0102-02</b>	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m <sup>2</sup>	$5 \times 5 + 5 \times 5 = 50.000$		
5	<b>KNR 2-31 1004-06</b>	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m <sup>2</sup>	$500 \times 5 = 2500.000$		
6	<b>KNR 2-31 1004-07</b>	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m <sup>2</sup>	$500 \times 5 = 2500.000$		
7	<b>KNR 2-31 0108-02</b>	Wyrownanie istniejącej podbudowy mieszanka mineralno-asfaltowa z wbudowaniem mechanicznym	t	$71 \times 2.5 = 177.500$		
8	<b>KNR 2-31 1004-07</b>	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m <sup>2</sup>	$500 \times 5 = 2500.000$		
9	<b>KNR 2-31 0310-05</b>	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm	m <sup>2</sup>	$500 \times 5 + 20.34 = 2520.340$		
10	<b>KNR 2-31 0310-06</b>	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz.	m <sup>2</sup>	$500 \times 5 + 20.34 = 2520.340$		
11	<b>KNR 2-31 1403-04</b>	Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 10 cm z wyprofilowaniem skarp rowu	m	$2 \times 360 = 720.000$		
12	<b>KNR 2-31 1404-04</b>	Oczyszczenie przepustów o śr. 1.0 m z namułu	m	6		
13	<b>KNR 2-31 1402-02</b>	Ręczne plantowanie poboczy z dowozem gruntu 0,075m <sup>3</sup> na 1m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	$2 \times 500 \times 0.75 = 750.000$		
14	<b>KNR 2-31 0704-02</b>	Bariery ochronne stalowe jednostronne SP-05	m	$2 \times 4 = 8.000$		
15	<b>KNR 2-31 0704-06</b>	Zakończenia barier ochronnych stalowych jednostronnych o masie 39.0 kg/m	m	$2 \times 2 \times 4 = 16.000$		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie: